
UCHWAŁA Nr ;4'.\~ /l:~>'łłJ/22 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, 
w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



w dochodów 

Rodzaj zadania· Poroz. z AR 

Dział I Rozdział I § Nazwa Plan przed zmianą 

1 I 2 I 3 4 5 

bieżące 

bieżące razem: 10500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania· Poroz zJST 

Dział I Rozdział I § I Nazwa Plan przed zmianą 

1 I 2 I 3 I 4 5 
bieżące 

bieżące razem: 648627,84 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

. k ma;ąt owe 
majątkowe razem: 85 000,00 

Iw tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania· Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 I 2 3 4 5 
bieżące 

852 Pomoc społeczna 7178 692,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 5 602 072,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa wart. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

1275 179,00 
b·1eżących zadań własnych powiatu 

bieżące razem: 46 441372,65 

w tym z tytułu dotacji j środków na finansowanie wydatków na 
realtzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 3109 520,25 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

L 

majątkowe 

majątkowe razem: 41 228 273,91 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków1 o których 0,00 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania· Zlecone 

Dziat Rozdz'1at § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 
bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 182 460,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 460,00 

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 

mowa wart. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

2110 zakresu administracji rządow~j oraz inne zadania zlecone ustawami 182 460,00 

realizowane przez powiat 
853 Pozostałe zadania w zakresie po!'1tykt społecznej 186 071,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanle wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 186 071,00 

""""'7nn, nr 1 

do Uchwały Nr 231/1381/22 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Zmniejszenie Zwiększenie 

6 7 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 

6 I 7 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 

6 I 7 

0,00 14 508,00 

0,00 0,00 

0,00 14508,00 

0,00 0,00 

0,00 14 508,00 

0,00 14 508,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 

6 I 7 

0,00 1825,00 

0,00 0,00 

0,00 1825,00 

0,00 0,00 

0,00 1825,00 

0,00 2 916,00 

0,00 0,00 

0,00 2 916,00 

I 

I 

P!an po zmianach 
(5+6+7) 

8 

10500 

o 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

8 

648627, 

o 

85 ooo. 

O, 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

8 

7193 200, 

o, 

5 616 580, 

o, 

1289 687, 

46455 880, 

3109 520, 

41228 273, 

o, 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

8 

184 285, 

o, 

184 285, 

o, 

184 285,< 

188 987,, 

o,, 

188 987,, 



w tym z tytutu dotacji i środków na finansowa n le wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 o,c 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 186 071,00 0,00 2 916,00 188 987,C 

realizowane przez powiat 

bieżące razem: 10 904 017,00 0,00 4 741,00 10908158,0 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,0 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 42747,00 0,00 0,00 42 747,0 r tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,0 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 99 360 538,40 0,00 19249,00 99379787,4 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 3109520,25 0,00 0,00 3109520,2 
mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 



Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

§ 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki 
grupa bieżące jednostek 

budżetowych 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 

Rodzaj zadania: Własne 

§ 
Dziai Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki 

grupa bieżące jednostek 
budżetowych 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 15 610 128,89 15 503 878,89 11 483 299,85 

801 Ośw1ata i wychowanie 
zmniejszenie -33 840,72 -33 840,72 -33 840,72 

zwiększenie 33 840,72 33 840,72 33 840,72 

po zmianach 15 610 128,89 15 503 878,89 11 483 299,85 

przed zmianą 4 507 028,76 4 400 778,76 4 279 459,06 

80120 licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -33 840,72 -33 840,72 -33 840,72 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 473 188,04 4 366 938,04 4 245 618,34 

przed zmianą 3 796 677,02 3 796 677,02 3 796 677,02 

B1WIP wynagrodzenia i skladkt od nich naliczane 
zmrnejszenie -33 840,72 w33 840,72 -33 840,72 

zwiekszenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 762 836,30 3 762 836,30 3 762 836,30 

przed zmianą 1 094 330,07 1 094 330,07 1 029 330,07 

80132 Szkoły artystyczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 840,72 33 840,72 33 840,72 

po zmianach 1128 170,79 1128 170,79 1063170,79 

przed zmianą 69 494,62 69 494,62 69 494,62 
wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

B1PZ8 związane z realizacją ich statutowych 
zadari zwiększenie 9 923,00 9 923,00 9 923,00 

po zmianach 79 417,62 79 417,62 79 4i7,62 

przed zmianą 959 835,45 959 835,45 959 835,45 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 917,72 23 917,72 23 917,72 

po zmianach 983 753,17 983 753,17 983 753,17 

przed zmianą 8 528 359,99 8 507 359,99 8 500 859,99 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 508,00 14 508,00 14 508,00 

po zmianach 8 542 867,99 8 521 867,99 8 515 367,99 

w planie wydatków 

Z tego· 

z tego: 
z tego· 

wydatki na programy 
dotacje na świadczenia na finansowane z udziałem 

wynagrodzenia ! wydatki związane z zadania rzecz osób środków, o 
składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych, mowa wart pkt 

naliczane statutowych zadań; 2 I 3 

8 9 10 11 12 

10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 

wydatki na programy 
dotacje na świadczenia na finansowane z udziałem 

wynagrodzenia i wydatki związane z zadania rzecz osób środków, o których 
składki od nich realizacją )eh bieżące fizycznych; mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

naliczane statutowych zadań; 2 i 3 

8 9 10 11 12 

9 998 550,40 1 484 749,45 2 127 032,53 79 100,00 1814446,51 

-33 840,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 917,72 9 923,00 0,00 0,00 0,00 

9 988 627,40 1 494 672,45 2 127 032,53 79 100,00 1 814 446,51 

3 796 677,02 482 782,04 117 849,70 3 470,00 0,00 

-33 840,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 762 836,30 482 782,04 117 849,70 3 470,00 0,00 

3 796 677,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

~33 840,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 762 836,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

959 835,45 69 494,62 0,00 65 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 917,72 9 923,00 0,00 0,00 0,00 

983 753,17 79 417,62 0,00 65 000,00 0,00 

0,00 69 494,62 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 9 923,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 79 417,62 0,00 0,00 0,00 

959 835,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 917,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

983 753,17 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 255 666,01 3 245 193,98 0,00 6 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 

5 255 666,01 3 259 701,98 0,00 6 500,00 0,00 

wypłaty z 
tytułu 

obs!uga długu 
poręczeń! 

gwarancJ1 

13 14 
0,00 0,00 

0,00 o.oo 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa długu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 14 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 231/1381/22 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 4 listopada 2022 r. 

z tego: 

wtym: 

Wydatki inwestycje i na programy finansowane I ;:~j:p "~~i:.~: majątkowe zakupy z udziałem środków, o 
inwestycyjne których mowa w art 5 ust 

1 pkt2 i 3, 

15 16 17 18 
o.oo 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego; 

w tym: 

Wydatki inwestycje i 
majątkowe 

na programy finansowane 

I :~~j~: ~::i:i~: zakupy z udziałem środków, o 
inwestycyjne których mowa w art, 5 ust 

1 pkt 2 i 3, 

15 16 17 18 
106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 

106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

prawa 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 z 3 



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego· z tego: 

z tego· wtym· 
§ wydatki na programy 

Wniesienie Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z udziałem wypłaty z Wydatki inwestycje i 
wynagrodzenia i wydatki związane z tytułu na programy finansowane 

I ::~j~p ~::i:i~: wkładów do grupa bieżące jednostek zadania rzecz osób środków, o których obsługa długu majątkowe zakupy z udziałem środków, o 
budżetowych składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; mowa w art 5 ust. 1 pkt poręczeń i 

inwestycyjne których mowa w art. 5 ust 
spółek prawa 

naliczane statutowych zadań; 2 i 3 
gwarancji 

1 pkt 2 l 3, 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 957 909,04 5 936 909,04 5 931 909,04 4 458 719,00 1473190,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
0,00 zwiększenie 14 508,00 14 508,00 14 508,00 0,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 972 417,04 5 951 417,04 5 946 417,04 4 458 719,00 1 487 698,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1473190,04 1473190,04 1473190,04 0,00 1473190,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 B1PZB związane z realizacją ich statutowych 

0,00 zadań 
zwiększenie 14 508,00 14 508,00 14 508,00 0,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 487 698,04 1487698,04 1 487 698,04 0,00 1 487 698,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 248 647 ,87 46 666 358,90 38 128 732,30 27 883 202,46 10 245 529,84 2 537 352,53 1 339 869,00 3 964 523,19 0,00 695 881,88 50 582 288,97 50 582 288,97 321124,68 0,00 0,00 

zmniejszenie ..-33 840,72 -33 840,72 -33 840,72 H33 840,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 48 348,72 48 348,72 48 348,72 23 917,72 24 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 263 155,87 46 680 866,90 38 143 240,30 27 873 279,46 10 269 960,84 2 537 352,53 1339869,00 3 964 523,19 0,00 695 881,88 50 582 288,97 50 582 288,97 321124,68 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Złego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym· 
§ wydatki na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z udziałem 
wypłaty z Wydatki inwestycje i 

Wniesienle 
tytułu na programy finansowane zakup i objęcie wkładów do grupa bieżące jednostek wynagrodzenia i wydatki związane z zadania rzecz osób środków, o których obsługa długu majątkowe zakupy 

sl<ladki od nich realizacją ich poręczeń i z udziałem środków, o akcji i udziałów 
budżetowych bieżące fizycznych; mowa w art. 5 ust 1 pkt inwestycyjne których mowa w art. 5 ust. 

naliczane statutowych zadań: 2 i 3 
gwarancji 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 182 460,00 182 460,00 182 460,00 95 557,00 86 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 825,00 1 825,00 1 825,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 285,00 184 285,00 184 285,00 97 382,00 86 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 460,00 182 460,00 182 460,00 95 557,00 86 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 825,00 1 825,00 1 825,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 285,00 184 285,00 184 285,00 97 382,00 86 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 95 557,00 95 557,00 95 557,00 95 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 825,00 1 825,00 1 825,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 382,00 97 382,00 97 382,00 97 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 186 071,00 186 071,00 185 941,00 173 937,00 12 004,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoiecznej zwiększenie 2 916,00 2 916,00 2 916,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 987,00 188 987,00 188 857,00 176 853,00 12 004,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 186 071,00 186071,00 185 941,00 173 937,00 12 004,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 
Zespoły do spraw orzekania o zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
niepełnosprawności zwiększenie 2 916,00 2 916,00 2 916,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 987,00 188 987,00 188 857,00 176 853,00 12 004,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 173 937,00 173 937,00 173 937,00 173 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 916,00 2 916,00 2 916,00 2 916,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 853,00 176 853,00 176 853,00 176 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego· 

z tego· z tego· 

z tego· wtyrrr 
§ wydatki na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z udziałem 
wypłaty z Wydatki mwestycjei 

Wniesienie 

wynagrodzenia i wydatki związane z tytułu 
na programy finansowane zakup i objęcie wkładów do grupa b1eżące jednostek zadania rzecz osób środków, o których obsługa długu majątkowe zakupy z udziałem środków, o 

budżetowych składki od nich realizacją ich biezące fizycznych, mowa w art. 5 ust 1 pkt 
poręczeń i 

mwestycyjne których mowa w art 5 ust 
akcji ·udziałów spółek prawa 

naliczane statutowych zadań: 2 i 3 
gwaranq1 

1 pkt 2 i 3, 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 946 764,00 10 904 017,00 10 615 404,00 7 698 692,60 2 916 711,40 0,00 288 613,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 O.DO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 4 741,00 4 741,00 4 741,00 4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 951 505,00 10 908 758,00 10 620 145,00 7 703 433,60 2 916 711,40 0,00 288 613,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 


